

## GRØNBECH ApS

Platanvej 13

2791 Dragør

CVR-nr. 34579970

## Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. marts 2019

---

Karl Erik Grønbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GRØNBECH ApS Platanvej 13 2791 Dragør
CVR-nr.	34579970
Stiftelsesdato	16. maj 2012
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Karl Erik Grønbech, Formand Susanne Lindø Grønbech
<b>Direktion</b>	Susanne Lindø Grønbech, Adm. direktør Karl Erik Grønbech, Økonomidirektør
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V CVR-nr.: 40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lave kommunikation (intern/ekstern), PR og marketing, nationalt og internationalt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 292.831, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.521.417, og en egenkapital på kr. 846.744.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.739.517</b>	<b>3.025.831</b>
Personaleomkostninger	1	-2.351.740	-2.450.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.750
<b>Driftsresultat</b>		<b>387.777</b>	<b>564.927</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.796	0
Andre finansielle indtægter		0	1.610
Finansielle omkostninger		-2.886	-1.509
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.687</b>	<b>565.028</b>
Skat af årets resultat	2	-97.856	-126.868
<b>Årets resultat</b>		<b>292.831</b>	<b>438.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	200.000
Overført resultat		-407.169	238.160
<b>Resultatdisponering</b>		<b>292.831</b>	<b>438.160</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.179	67.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.505	593.731
Andre tilgodehavender		147.878	355.002
Periodeafgrænsningsposter		25.977	9.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.206.539</b>	<b>1.025.645</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>314.878</b>	<b>529.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.521.417</b>	<b>1.554.840</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.521.417</b>	<b>1.554.840</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	66.744	473.913
Udbytte for regnskabsåret	5	700.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>846.744</b>	<b>753.913</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.260	18.610
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		97.856	126.868
Anden gæld		545.557	655.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>674.673</b>	<b>800.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>674.673</b>	<b>800.927</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.521.417</b>	<b>1.554.840</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		



## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.179.811	2.261.178
Pensioner	54.700	50.000
Andre omkostninger til social sikring	61.720	60.560
Andre personalemkostninger	55.509	78.416
	<b>2.351.740</b>	<b>2.450.154</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	97.856	126.868
	<b>97.856</b>	<b>126.868</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	473.913	235.753
Årets tilgang	-407.169	238.160
<b>Saldo ultimo</b>	<b>66.744</b>	<b>473.913</b>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
Årets tilgang	700.000	200.000
Årets afgang	-200.000	-200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Greenventure ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

## Noter

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet huslejeforpligtelser udgør t.kr. 80 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karl Erik Grønbech

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-322733884005

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-03-26 15:11:17Z

NEM ID 

## Karl Erik Grønbech

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-322733884005

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-03-26 15:11:17Z

NEM ID 

## Susanne Lindø Grønbech

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145044363028

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-03-28 07:52:03Z

NEM ID 

## Susanne Lindø Grønbech

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145044363028

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-03-28 07:52:03Z

NEM ID 

## Karl Erik Grønbech

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-322733884005

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-03-28 13:37:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SB28X-OEASD-EFK3X-HS46K-LX815-TL7HV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>